ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số : 948 /GDĐT-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Củ Chi, ngày 04  tháng 7  năm 2017

	V/v góp ý báo cáo Tổng kết năm học 2016-2017

	                              Kính gửi:
                              - Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS;
                              - Đơn vị trực thuộc.

Phòng Giáo dục và Đào tạo dự thảo báo cáo Tổng kết năm học (2016-2017);

Để hoàn chỉnh báo cáo tổng kết, Phòng Giáo dục và Đào tạo kính gửi các  Hiệu trưởng trường MN, TH, THCS; đơn vị trực thuộc để góp ý dự thảo Kế hoạch năm học 2016-2017.
Đề nghị các đồng chí Hiệu trưởng các trường có ý kiến đóng góp bằng văn bản và gửi về Văn phòng của Phòng Giáo dục và Đào tạo đến hết ngày 10/7/2017./.
	Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu: VT.
	TL.TRƯỞNG PHÒNG
TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG

                         (đã ký)
Lê Thành Tài